



NEULEMALLI

Pop

Sukat


Design: The Knitted Dingo | Hobbii Design

TARVIKKEET

1 kerä Silly Socks Flower Pop lankaa, väri 5,
Thunbergia

Pyöröpuikot 2.5 mm, 80 cm
Silmukkamerkkejä
Ompeluneula

LANKA

 **Silly Socks Flower Pop**, Hobbii
75 % villaa, 25 % polyamidia
100 g = 400 m

NEULETIHEYS

10 cm x 10 cm = 36 s x 44 krs

KOKO

EU 36/37 (38/39, 40/41, 42/43)

MITAT

Jalkaterän ympäryys 18 (20, 23, 25,5) cm

Sukkien tulee olla 2–4 cm pienemmät kuin kokosi. Mittaa jalkateräsi leveimmästä kohdastaan ja valitse koko, joka sopii parhaiten. Jos silmukkamäärä, ei anna vaadittua istuvuutta, voit aina vaihtaa puikkojen kokoa yhden koon ylemmäs tai alemmas, jos haluat sukista tiukemmat.

TIETOA MALLISTA

Tämä on täydellinen sukkamalli, tutustuttaa sinut sukan neulontaan. Tämä ohje on helposti muokattavissa jalkojesi koon mukaan. Voit säätää jalkaterän pituutta ja varren pituutta saadaksesi parhaan istuvuuden. Hobbiiin värivalikoimassa on loputtomasti mahdollisuuksia. Sukat on neulottu ylhäältä alas varpasiin lyhyellä joustinneule osuudella varren yläosassa.

SOSIAALISEN MEDIAN HASHTAGIT

#hobbiidesign

#hobbiipop

LANKA SAATAVILLA TÄÄLTÄ

<https://shop.hobbii.fi/pop-sukat>

KYSYMYKSIÄ

Jos sinulla herää kysyttävää ohjeesta, voit lähettää meille sähköpostia osoitteeseen info@hobbii.fi

Sisällytä viestiisi ohjeen nimi ja numero.

Nauti!

Ohje



LYHENTEET

k = neulo silmukka oikein

p = neulo silmukka nurin

knk = kahden noston kavennus. Nosta 2 silmukkaa neulomatta, yksi kerrallaan kuin neuloisit ne oikein. Neulo silmukat sitten takareunoista oikein yhteen.

2 o yht = neulo 2 silmukkaa oikein yhteen

KSO = kaksoissilmukka oikein. Silmukka on vasemmalla puikolla, poimi täältä oikealla puikollasi alapuolella olevan silmukan oikea reuna ja nosta se puikolle, vie oikea puikko nostettuun lenkkiin ikään kuin neuloaksesi sen oikein. Neulo se oikein ja käännä työ, älä laske yllä olevaa, alkuperäistä silmukkaa irti. Siirrä neulottu silmukka takaisin oikealle puikolle ja jatka kerroksen neulomista nurin. Sinun pitäisi nähdä työn oikealla puolella, että lenkit/reunat on neulottava yhdeksi silmukaksi.

KSN = kaksoissilmukka nurin. Neulottava silmukka on vasemmalla puikolla, poimi sieltä oikealla puikollasi alla olevan nurjan silmukan takareuna ja siirrä se vasemmalle puikollesi. Neulo tämä lenkki nurin ja käännä työ. Siirrä neulottu silmukka takaisin oikealle puikolle ja jatka kerroksen neulomista oikein. Sinun pitäisi nähdä, että lenkit/reunat on neulottava yhdeksi silmukaksi.

TIETOA JA VINKKEJÄ

Tämä malli neulotaan ylhäältä alas, joten voit välillä sovittaa sukkaa, saadaksesi juuri sopivan kokoiset sukat.

SUKANVARSI

Joustinneule reunus

Luo (48) 56 (64) 72 s pyöröpuikoille Magic loop I-tekniikalla, aseta silmukkamerkki krs:n alkuun. Järjestä ja merkkää silmukat niin, että sinulla on (24) 28 (32) 36 s kummallakin puikolla.

Neulo 1x1 joustinneuletta, kunnes joustin on korkeudeltaan 2.5 cm luomiskerrokselta mitattuna. Jos haluat pidemmän joustinneuleen, neulo niin monta kerrosta kuin haluat.

Jatka neuloen haluamasi pituus tai 5 cm lyhyemmäksi kuin jalkaterän kokopituus, sillä kantapään pituus on 5 cm, kun se on neulottu valmiiksi.

KANTAPÄÄ

Jatka neuloen (24) 28 (32) 36 silmukalla, jättäen loput silmukat odottamaan jämälangalle tai Magic loop -langan hännälle.

Neulo (22) 26 (30) 34 silmukalla, puikolle jää lopuksi 2 silmukkaa. Neulo seuraavaan silmukkaan KSO ja käännä.

Neulo nurin 2 viimeiseen silmukkaan asti, KSN, käännä.

1. krs: Neulo oikein, kunnes jäljellä on 1 s, KSO, käännä

2. krs: Neulo nurin, kunnes jäljellä on 1 s, KSN, käännä

Toista, kunnes kaikkien KSN ja KSO silmukoiden välissä on enää 10 tavallista silmukkaa. Lopeta neuloen 2. krs.

Kun käännyt ja neulot oikein, neulo 10 tavallista silmukkaa oikein ja aseta sitten silmukkamerkki. Jatka neuloen koko krs, neuloen joka KSO, kun tulet sen kohdalle. Kerroksen lopussa sinulla tulisi olla aloituskerroksen alkuperäinen määrä silmukoita. KSO viimeiseen silmukkaan ja käännä.

Neulo nurin silmukkamerkkiin asti, ohita silmukkamerkki ja neulo sitten 10 silmukkaa nurin. Aseta toinen silmukkamerkki ja neulo sitten joka KSN nurin, kun tulet sen kohdalle. Kun tulet viimeiseen silmukkaan, neulo KSN ja käännä.

Neulo oikein ensimmäiseen silmukkamerkkiin saakka, hyppää silmukkamerkin yli ja neulo oikein seuraavalle silmukkamerkille asti. Poista silmukkamerkki ja neulo KSO seuraavaan silmukkaan, käännä.

Neulo nurin seuraavaan silmukkamerkkiin asti, poista silmukkamerkki ja neulo KSN seuraavaan silmukkaan.

1. krs: Neulo oikein KSO:hon asti, neulo KSO oikein ja neulo KSO seur s:aan, käännä.

2. krs: Neulo nurin KSN:ään asti, neulo KSN nurin ja neulo KSN seur s:aan, käännä.

Jatka, kunnes sinulla on kaksi KSO puikon vasemmassa reunassa ja kaksi KSN oikealla puikolla viimeisellä 2. kerrokselta, käännä. Neulo oikein krs:n loppuun, mutta jatka sitten neuloen pyörönä takaisin silmukkamerkkiin krs:n alussa. Ohita silmukkamerkki ja neulo kaksi jäljellä olevaa KSN silmukkaa oikein. Jatka ja neulo krs:n loppuun oikein.

Nyt, kun KSO ja KSN silmukat on neulottu, jatka neuloen oikeaa pyörönä, kunnes työ on pituudeltaan 5 cm vähemmän kuin haluttu jalkaterän pituus. Ennen kuin aloitat sukankärki kavennukset, varmista että silmukkasi jakautuvat edelleenkin tasaisesti (24) 28 (32) 36 silmukkaa puikkoa kohti.

SUKAN KÄRKI

1. krs: Neulo oikein

2. krs: *1 o, knk, neulo kunnes jäljellä on 3 s, 2 o yht, 1 o* toista *:stä *:een toiselle puikolle. Toista 1.-2. krs kunnes kummallakin puikolla on jäljellä (8) 10 (10) 10 silmukkaa. Sulje varpaat silmukoimalla ja päättele langanpäät.

VIIMEISTELY

Varmista, että kaikki langanpäät on päätelty. Pingota sukat kevyesti. Tämä poistaa kaikki looppauksessa syntyneet harjanteet.

Nauti!

The Knitted Dingo

